Российская Федерация

Республика Крым

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 3»

_____________________________________________________________________________

   ПРИКАЗ

От 20.01.2021                             № 27/01- 01

            г. Симферополь

Об утверждении перечня, прейскуранта

платных медицинских услуг на 2021 год

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации

от 04.10.2012 №1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими

организациями платных медицинских услуг», приказом  Министерства

здравоохранения Республики Крым от 27.10.2014 №36 «Об утверждении

Положения о порядке организации предоставления платных медицинских услуг

государственными бюджетными учреждениями, расположенными в Республике

Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных медицинских услуг, оказываемых в ГБУЗ

РК «Симферопольская поликлиника №3» (Приложение 1).

2. Утвердить прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых в

ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника №3» (Приложение 2).

3. Обеспечить строгое соответствие предоставляемых платных медицинских

услуг населению  требованиям, предъявляемым к методам профилактики,

диагностики и лечения, разрешенным на территории Российской Федерации.

4. Обеспечить строгое соблюдение порядков оказания медицинской

помощи, утвержденных Министерством здравоохранения Российской

Федерации при предоставлении платных медицинских услуг населению.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                Л.И. Семенова